
Zápisnica 
 

z 32. zasadnutia Obecného zastupiteľstva Lipovec konaného dňa 15. júna 2022 ( streda ) so 
začiatkom o 16.30 hodine v kancelárii starostu obce Lipovec na Obecnom úrade Lipovec.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––-  
 
Prítomní:    podľa prezenčnej listiny ( príloha č. 2 tejto zápisnice ) 
 
 

1. Otvorenie  
 
Rokovanie 32. zasadnutia  Obecného zastupiteľstva  Lipovec  bolo  zvolané v súlade s ust. § 13 ods. 4 
písm. a) zákona SNR č. 369/1990 Zb.  o obecnom  zriadení v znení neskorších predpisov pozvánkou 
starostu obce p. PhDr. Jozefa Madu ( príloha č. 1 tejto zápisnice ), ktorý rokovanie otvoril a viedol.   
Privítal prítomných poslancov a ostatných zúčastnených. Uviedol, že na rokovaní je z celkového počtu 7 
poslancov prítomných 6 poslancov. Poslankyňa p. Paulína Brachňáková svoju neúčasť na zasadnutí 
vopred ospravedlnila. Ďalej predsedajúci skonštatoval, že v zmysle ust. § 12 ods. 7 zák. č. 369/1990 Zb. 
o obecnom zriadení v platnom znení je obecné zastupiteľstvo uznášaniaschopné, nakoľko na rokovaní 
je prítomná nadpolovičná väčšina všetkých poslancov a vyhlásil rokovanie 32. zasadnutia Obecného 
zastupiteľstva za otvorené.     
 

2. Voľba návrhovej komisie, určenie overovateľa zápisnice a zapisovateľa  
 
Starosta obce predložil návrh na voľbu návrhovej komisie v tomto zložení:  
Predseda návrhovej komisie p. Danica Dedíková, členovia návrhovej komisie p. Ing. Ján Hájka a p. Ján 
Šimek.                   
Návrh bol prerokovaný. Predsedajúci otvoril rozpravu. Do rozpravy sa nikto neprihlásil. Predsedajúci dal 
o návrhu hlasovať.  
 
Hlasovanie o návrhu uznesenia:  prítomnosť poslancov/kvórum:   6/4 
 
Výsledky hlasovania  Počet hlasov  Mená poslancov 

za  6 p. Danica Dedíková, p. Mgr. Alena Dibalová,  
p. Ing. Ján Hájka, p. Ján Šimek, p. Ing. Dana Petrášková, 
JUDr. et PhDr. Katarína Chrenová  

proti  0 x x x 

zdržal sa hlasovania  0 x x x 

nehlasoval 0 x x x 

 
Návrh bol prijatý. 
Hlasovaním bolo prijaté nasledovné:  
 
Uznesenie č. 19/2022 
Obecné zastupiteľstvo Lipovec po prerokovaní návrhu  
Volí          
 
Návrhovú komisiu v zložení:  predseda p. Danica Dedíková 
                                               členovia p. Ing. Ján Hájka a p. Ján Šimek.      
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Za overovateľov zápisnice predsedajúci určil p. Mgr. Alenu Dibalovú a p. Ing. Danu Petráškovú, za 
zapisovateľku určil Janu Kašíkovú. 

 
3. Návrh programu rokovania  

 
Starosta obce predložil na prerokovanie návrh programu rokovania, ktorý bol v zákonom stanovenej 
lehote zverejnený na úradnej tabuli obce a na webovom sídle obce, v tomto znení:  
 

1. Otvorenie 
2. Voľba návrhovej komisie, určenie overovateľov zápisnice a zapisovateľa  
3. Návrh programu rokovania  
4. Kontrola uznesení  
5. Prerokovanie Návrhu záverečného účtu obce Lipovec za rok 2021:    

 a)    Správa audítora z overenia účtovnej závierky za rok 2021 
b) Stanovisko hlavnej kontrolórky obce k návrhu záverečného účtu obce za rok 2021 
c) Prerokovanie Záverečného účtu obce Lipovec za rok 2021  

6. Prerokovanie návrhu plánu kontrolnej činnosti Hlavného kontrolóra obce Lipovec na II. polrok 
2022 a Správy o výsledkoch kontrol za obdobie I. polroku 2022 

7. Prerokovanie Plánu zasadnutí obecného zastupiteľstva na II. polrok 2022 
8. Vyhodnotenie kultúrno-spoločenských akcií za 1. polrok 2022 a príprava akcií na 2. polrok 

2022 
9. Príprava Dňa obce 2022 
10. Žiadosti, sťažnosti, podnety občanov  
11. Diskusia 
12. Rôzne 
13. Záver 

 
Návrh bol prerokovaný. Predsedajúci otvoril rozpravu. Do rozpravy sa nikto neprihlásil. Predsedajúci dal 
o predloženom návrhu programu rokovania hlasovať.   
 
Hlasovanie o návrhu uznesenia:   prítomnosť poslancov/kvórum:   6/4   
 
Výsledky hlasovania  Počet hlasov  Mená poslancov 

za  6 p. Danica Dedíková, p. Mgr. Alena Dibalová,  
p. Ing. Ján Hájka, p. Ján Šimek, p. Ing. Dana Petrášková, 
JUDr. et PhDr. Katarína Chrenová  

proti  0 x x x 

zdržal sa hlasovania  0 x x x 

nehlasoval 0 x x x 

 
 
Návrh bol prijatý. 
Hlasovaním bolo prijaté nasledovné:  
 
Uznesenie č. 20/2022 
Obecné zastupiteľstvo Lipovec po prerokovaní návrhu  
Schvaľuje 
 
Program rokovania 32. zasadnutia Obecného zastupiteľstva Lipovec konaného dňa 15.6.2022.   
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4. Kontrola uznesení  
  
Uznesenia prijaté na rokovaní 31. zasadnutia Obecného zastupiteľstva konaného dňa 18.5.2022 
prečítala  p. Jana Kašíková. Overovatelia zápisnice  p. Danica Dedíková a p. Ján Šimek  zápisnicu 
overili a previedli kontrolu plnenia uznesení. Zápisnica bola overená bez pripomienok, prijaté uznesenia 
boli skontrolované rovnako bez pripomienok. 

 
5. Prerokovanie Návrhu záverečného účtu obce Lipovec za rok 2021:    

 a)    Správa audítora z overenia účtovnej závierky za rok 2021 
b) Stanovisko hlavnej kontrolórky obce k návrhu Záverečného účtu obce za rok 2021 
c) Prerokovanie Záverečného účtu obce Lipovec za rok 2021  

 
Starosta obce uviedol, že Návrh Záverečného účtu obce Lipovec ( príloha č. 3 tejto zápisnice )  bol   v 
elektronickej podobe zaslaný všetkým poslancom Obecného zastupiteľstva. Návrh bol zverejnený 
vyvesením na úradnej tabuli obce dňa 30.5.2022, zverejnený na centrálnej úradnej tabuli dňa 30.5.2022 
a zverejnený na webovom sídle obce dňa 30.5.2022. Počas lehoty zverejnenia neboli k návrhu podané 
zo strany poslancov Obecného zastupiteľstva a občanov obce žiadne pripomienky, podnety ani 
doplňujúce návrhy. Návrh bol tiež predmetom rokovania Ekonomickej komisie na zasadnutí konanom 
dňa 8.6.2022, pričom pripomienky ani návrhy k prerokovávaného dokumentu predložené neboli.   
 
Návrh bol prerokovaný. Predsedajúci otvoril rozpravu. Do rozpravy sa nikto neprihlásil.  
 
V ďalšom p. starosta uviedol, že obec má vypracovanú Správu audítora p. Ing. Eleny Fiolekovej 
z overenia účtovnej závierky za rok 2021 zo dňa 8.6.2022 ( príloha č. 4 tejto zápisnice ). Správa bola 
v elektronickej podobe zaslaná všetkým poslancom pred rokovaním Obecného zastupiteľstva.   
 
Správa bola prerokovaná.  Predsedajúci otvoril rozpravu. Do rozpravy sa nikto neprihlásil.   
 
Následne p. starosta udelil slovo hlavnej kontrolórke obce p. Ing. Janke Jesenskej a požiadal ju  
o predloženie jej odborného stanoviska k návrhu Záverečného účtu Obce Lipovec za rok 2021.  
Hlavná kontrolórka obce p. Ing. Janka Jesenská oboznámila poslancov s Odborným stanoviskom 
hlavného kontrolóra k návrhu záverečného účtu obce Lipovec za rok 2021 ( príloha č. 5 tejto zápisnice ). 
Prerokovávaný materiál vrátane dôvodovej správy bol všetkým poslancom zaslaný v elektronickej 
podobe pred rokovaním Obecného zastupiteľstva. V závere svojho stanoviska p. hlavná kontrolórka 
obce odporučila obecnému zastupiteľstvu predložený návrh záverečného účtu obce Lipovec za rok 
2021 v zmysle § 16 ods. 10 zákona č. 583/2004 Z. z.  o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy  
a  o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov schváliť výrokom  „ celoročné 
hospodárenie obce Lipovec sa schvaľuje bez výhrad “.  
  
Odborné stanovisko hlavnej kontrolórky obce bolo prerokované. Predsedajúci otvoril rozpravu. Do 
rozpravy sa nikto neprihlásil.   
Starosta obce skonštatoval, že:  
- Správa audítora z overenia účtovnej závierky obce Lipovec za rok 2021 bola prerokovaná,  
-     Odborné stanovisko hlavnej kontrolórky obce k návrhu Záverečného účtu obce za rok 2021 bolo  
      prerokované, 
-     Návrh Záverečného účtu obce Lipovec za rok 2021 bol prerokovaný.    
Predsedajúci dal o prerokovaných dokumentoch jednotlivo hlasovať.    
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Hlasovanie o návrhu uznesenia:   prítomnosť poslancov/kvórum:   6/4   
 
Výsledky hlasovania  Počet hlasov  Mená poslancov 

za  6 p. Danica Dedíková, p. Mgr. Alena Dibalová,  
p. Ing. Ján Hájka, p. Ján Šimek, p. Ing. Dana Petrášková, 
JUDr. et PhDr. Katarína Chrenová  

proti  0 x x x 

zdržal sa hlasovania  0 x x x 

nehlasoval 0 x x x 

 
 
Návrhy bol prijaté. 
Hlasovaním bolo prijaté nasledovné:  
 
Uznesenie č. 21/2022 
Obecné zastupiteľstvo Lipovec 

a) Berie na vedomie  
             Správu audítora z overenia účtovnej závierky obce Lipovec za rok 2021 zo dňa 8.6.2022. 
 

b) Berie na vedomie 
Odborné stanovisko hlavného kontrolóra k návrhu záverečného účtu obce Lipovec za rok 2021 
zo dňa 10.6.2022. 
  

c) Schvaľuje 
v zmysle  § 16 ods. 10 zákona č. 583/2004 Z. z.  o rozpočtových pravidlách územnej 
samosprávy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov celoročné 
hospodárenie obce Lipovec bez výhrad.  
 

d) Schvaľuje  
Rozdelenie prebytku hospodárenia za rok 2021 - použitie zostatku finančných operácií v sume 
29.379,11 € nasledovne:     

- na tvorbu rezervného fondu v sume 5.196,46 €, 
- vrátiť do peňažného fondu NDS v sume 24.182,65 €.  

 
 
 

6. Prerokovanie návrhu Plánu kontrolnej činnosti Hlavného kontrolóra obce Lipovec na II. 
polrok 2022 a Správy o výsledkoch kontrol za obdobie I. polroku 2022 

 
Starosta obce uviedol, že obidva dokumenty, t. j. Návrh Plánu kontrolnej činnosti hlavnej kontrolórky 
obce na II. polrok 2022, ako aj Správa hlavnej kontrolórky obce o výsledkoch kontrol za obdobie I. 
polroku 2022 boli všetkých poslancom zaslané v elektronickej podobe pred rokovaním Obecného 
zastupiteľstva.  
 
Následne predsedajúci predložil na prerokovanie Návrh Plánu kontrolnej činnosti hlavnej kontrolórky 
obce na II. polrok 2022 ( príloha č. 6 tejto zápisnice ).   
 
Návrh bol prerokovaný. Predsedajúci otvoril rozpravu. Do rozpravy sa prihlásili: 
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- poslankyňa p. Ing. Dana Petrášková  – položila hlavnej kontrolórke obce p. Ing. Janke 
Jesenskej otázku, z čoho vychádza  resp. aký postup volí pri tvorbe návrhu plánu svojej 
kontrolnej činnosti.   Poukázala predovšetkým na to, aby sa výkonom kontrolnej činnosti obec 
vyvarovala chybných rozhodnutí napr. pri tvorbe všeobecne záväzných nariadení obce a pod.   

 
 
Odpoveď:  
Hlavná kontrolórka obce uviedla, že pri výkone svojej kontrolnej činnosti sa okrem platnej legislatívy 
riadi aj závermi z odborných konferencií hlavných kontrolórov, ktorých sa pravidelne zúčastňuje. Sú 
oblasti, ktoré podliehajú vnútornej kontrole zo zákona ( napr. poskytovanie dotácií obcou a iné ), iné 
oblasti kontroluje v rámci svojich možností ( napr. návrhy VZN a vnútorných smerníc a predpisov a pod. 
). Pri tvorbe návrhu svojej kontrolnej činnosti sa opiera aj o poznatky z praxe v ďalších obciach, 
v ktorých rovnako vykonáva funkciu hlavného kontrolóra. Uviedla však, že vzhľadom na značný rozsah 
činnosti samosprávy nie je možné dopodrobna obsiahnuť všetky oblasti činnosti samosprávy obce. 
Konštatovala tiež, že obecné zastupiteľstvo a starosta obce môžu hlavného kontrolóra obce v prípade 
potreby poveriť vykonaním kontroly nad rámec schváleného plánu kontrolnej činnosti.  
 
 
Do rozpravy sa ďalej nikto neprihlásil. Predsedajúci dal o predloženom návrhu hlasovať.   
         
 
Hlasovanie o návrhu uznesenia:   prítomnosť poslancov/kvórum:   6/4   
 
Výsledky hlasovania  Počet hlasov  Mená poslancov 

za  6 p. Danica Dedíková, p. Mgr. Alena Dibalová,  
p. Ing. Ján Hájka, p. Ján Šimek, p. Ing. Dana Petrášková, 
JUDr. et PhDr. Katarína Chrenová  

proti  0 x x x 

zdržal sa hlasovania  0 x x x 

nehlasoval 0 x x x 

 
 
Návrh bol prijatý. 
Hlasovaním bolo prijaté nasledovné:  
 
Uznesenie č. 22/2022 
Obecné zastupiteľstvo Lipovec po prerokovaní návrhu  
Schvaľuje 
 
Plán kontrolnej činnosti hlavnej kontrolórky obce na II. polrok 2022.    
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Starosta obce  v ďalšom predložil na prerokovanie Správu o výsledkoch kontrol za obdobie I. polroku 
2022 ( príloha č. 7 tejto zápisnice ).   
 
Návrh bol prerokovaný. Predsedajúci otvoril rozpravu. Do rozpravy sa nikto neprihlásil. Poslanci vzali 
Správu o výsledkoch kontrol za obdobie I. polroku 2022 uznesením na vedomie.   
 
Bolo prijaté nasledovné:  
 
Uznesenie č. 23/2022 
Obecné zastupiteľstvo Lipovec po prerokovaní materiálu  
Berie na vedomie 
 
Správu o výsledkoch kontrol za obdobie I. polroku 2022. 
 
 

7. Prerokovanie Plánu zasadnutí obecného zastupiteľstva na II. polrok 2022 
 
Starosta obce konštatoval, že návrh Plánu zasadnutí obecného zastupiteľstva na II. polrok 2022 bol 
v elektronickej podobe zaslaný všetkým poslancom pred rokovaním Obecného zastupiteľstva. Návrh bol 
tiež zverejnený na úradnej tabuli obce. Následne predložil na prerokovanie návrh na zmenu plánu 
nasledovne:  

- zasadnutie pôvodne plánované na deň 27.7.2022 z návrhu vypustiť, 
- zasadnutie pôvodne plánované na deň 21.9.2022 presunúť na deň 14.9.2022. 

 
Návrh na zmenu návrhu Plánu zasadnutí bol prerokovaný. Predsedajúci otvoril rozpravu. Do rozpravy 
sa nikto neprihlásil.  Predsedajúci dal o predloženom návrhu po zapracovaní zmien hlasovať ( príloha č. 
8 tejto zápisnice ).   
 
Hlasovanie o návrhu uznesenia:   prítomnosť poslancov/kvórum:   6/4   
 
Výsledky hlasovania  Počet hlasov  Mená poslancov 

za  6 p. Danica Dedíková, p. Mgr. Alena Dibalová,  
p. Ing. Ján Hájka, p. Ján Šimek, p. Ing. Dana Petrášková, 
JUDr. et PhDr. Katarína Chrenová  

proti  0 x x x 

zdržal sa hlasovania  0 x x x 

nehlasoval 0 x x x 

 
 
Návrh bol prijatý. 
Hlasovaním bolo prijaté nasledovné:  
 
Uznesenie č. 24/2022 
Obecné zastupiteľstvo Lipovec 
Schvaľuje 
 
Plán zasadnutí Obecného zastupiteľstva na II. polrok 2022.     
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8. Vyhodnotenie kultúrno-spoločenských akcií za 1. polrok 2022 a príprava akcií na 2. 
polrok 2022 

 
Predsedajúci udelil slovo predsedníčke kultúrnej komisie pri Obecnom zastupiteľstve Lipovec p. Ing. 
Dane Petráškovej. P. Ing. Petrášková  stručne  zhodnotila  podujatia   „ Fašiangy “ a „ Stavanie mája 
s majálesom “. Ocenila vzájomnú spoluprácu všetkých, ktorí sa podieľali na organizačno-technickom 
zabezpečení a stručne vyhodnotila spomínané podujatia aj z hľadiska finančného. Podrobnejšie 
informácie k vyhodnoteniu podujatí boli predložené na rokovaní kultúrnej komisie. Tlmočila tiež 
postrehy, pripomienky a námety od občanov. Uviedla, že účastníci podujatí ( mladší i starší ) by ocenili 
návrat k tradícii stavania mája ( tematicky zameraný spev, tanec, hudba ) a mladé rodiny s deťmi by 
privítali súťaže a iný zábavný program pre deti. V tomto zmysle sa vyjadrila aj poslankyňa p. JUDr. et 
PhDr. Katarína Chrenová, ktorá rovnako navrhla do budúcna klásť väčší dôraz na udržiavanie 
a oživenie samotnej tradície stavanie mája, vrátane zvykov s tým spojených.             
 

9. Príprava Dňa obce 2022 
 
Predsedajúci udelil slovo predsedníčke kultúrnej komisie pri Obecnom zastupiteľstve Lipovec p. Ing. 
Dane Petráškovej. P. Ing. Petrášková  predložila návrh programu podujatia „ Deň obce 2022 “. 
Podrobnejšie sa venovala jednotlivým úlohám vyplývajúcim z organizačno-technického zabezpečenia 
podujatia, ako propagácia podujatia ( plagáty, letáky, pozvánky a pod. ), nákup cien do tomboly, nákup 
tovaru a cien do súťaží pre deti i dospelých, zabezpečenie programu a účinkujúcich, zabezpečenie 
občerstvenia pre návštevníkov podujatia i organizátorov, zabezpečenie hudobnej produkcie, výzdoba 
sály KD a priľahlých priestorov, predajné stánky a pod.   
 
V tomto bode rokovania vystúpili:  
 

- poslankyňa p. Mgr. Alena Dibalová   – navrhla zaradiť do programu pre spestrenie vystúpenie 
napr. detského folklórneho súboru a odporučila osloviť v tejto veci p. Berešíkovú,   
 

- poslankyňa p. Danica Dedíková  – navrhla, aby aspoň prvé tri ceny do tomboly boli 
hodnotnejšie,  
 

- p. starosta obce – navrhol zaradiť do programu napr. country hudobné a tanečné vystúpenie, 
ktoré sa osvedčilo v minulosti,   
 

- p. starosta obce – požiadal o možnosť zaradiť do programu podujatia poďakovanie jeho osoby 
ako starostu obce všetkým zložkám a organizáciám za spoluprácu počas dvoch volebných 
období pri príležitosti ukončenia svojej funkcie.   

 
Podrobnosti k príprave podujatia budú predmetom rokovania kultúrnej komisie dňa 20.7.2022.  

   
10. Žiadosti, sťažnosti, podnety občanov  

 
Starosta obce informoval poslancov o podanej žiadosti p. Jany Novákovej , trvale bytom Partizánska 
134/6, Lipovec o vydanie povolenia na uloženie betónovej dlažby za účelom vybudovania spevnenej 
plochy na parkovanie vozidiel pred rodinným domom na ul. Partizánska 134/6, ktorej je vlastníčkou. 
Oboznámil poslancov s podrobnosťami predmetnej veci, ako aj so skutočnosťou, že v prípade realizácie 
zámeru sa jedná o užívanie pozemku vo vlastníctve obce.    
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Žiadosť bola prerokovaná. Predsedajúci otvoril rozpravu. Poslanci nemali proti vydaniu súhlasu  
námietky za predpokladu, že Obec v povolení určí žiadateľovi podmienky, za ktorých je možné 
spevnenú plochu vybudovať ( napr. umožniť obci prípadnú údržbu a opravy inž. sietí zabudovaných 
v pozemku priľahlom k miestnej komunikácii).     
Predsedajúci dal o podanej žiadosti hlasovať.   
 
Hlasovanie o návrhu uznesenia:   prítomnosť poslancov/kvórum:   6/4   
 
Výsledky hlasovania  Počet hlasov  Mená poslancov 

za  6 p. Danica Dedíková, p. Mgr. Alena Dibalová,  
p. Ing. Ján Hájka, p. Ján Šimek, p. Ing. Dana Petrášková, 
JUDr. et PhDr. Katarína Chrenová  

proti  0 x x x 

zdržal sa hlasovania  0 x x x 

nehlasoval 0 x x x 

 
 
Návrh bol prijatý. 
Hlasovaním bolo prijaté nasledovné:  
 
Uznesenie č. 25/2022 
Obecné zastupiteľstvo Lipovec po prerokovaní návrhu  
Súhlasí 
 
s možnosťou vybudovať spevnenú plochu na parkovanie vozidiel pred rodinným domom na ul. 
Partizánska 134/6, Lipovec vo vlastníctve žiadateľa p. Jany Novákovej, trvale bytom Partizánska 134/6, 
Lipovec za podmienok určených obcou v povolení.   
 
 

11. Diskusia 
 
Predsedajúci otvoril diskusiu. Do diskusie sa nikto neprihlásil.  
 
 

12. Rôzne 
 

a) poslankyňa p. JUDr. et PhDr. Katarína Chrenová – požiadala starostu obce o urgenciu p. Jany 
Navrátilovej, trvale bytom Váhostav 86/1, Lipovec vo veci odstránenia kameňov uložených na 
zelenom páse priľahlom k miestnej komunikácii ul. Váhostav, ako aj na odstránenie svojvoľne 
vysadených drevín,   

 
b) poslanec p. Ing. Ján Hájka – tlmočil otázku občana z mesta Vrútky, či obec Lipovec neuvažuje 

so zámerom rozšíriť zastavané územie obce o lokalitu v časti obce Pod Kanálom na výstavbu 
rodinných domov.  

 
Odpovedal p. starosta – predmetný pozemok je vo vlastníctve Komposesorátu, Pozemkové 
spoločenstvo Lipovec, naviac obec t. č. neuvažuje so zámerom budovať ďalšiu lokalitu na 
individuálnu bytovú výstavbu rodinných domov resp. rekreačných objektov.      
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13. Záver 
 
Starosta obce poďakoval poslancom a ostatným prítomným za účasť a rokovanie Obecného 
zastupiteľstva ukončil o 18.30 hodine.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          
         PhDr. Jozef Mada  
                         starosta obce   
 
 
 
 
 
Lipovec dňa 15.6.2022 
 
 
 
 
 
 
Zapísala:   
 
Jana Kašíková    ----------------------------- 
 
 
 
 
Overovatelia zápisnice:   
 
p. Ing. Dana Petrášková   ------------------------------- 
 
p. Alena Dibalová    ------------------------------- 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 


